



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTO 2018

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 20.755.100/0001-35 / H C CORDEIRO - ME	PAE 15448/2017	PA COLETORA DE LIXO, CABO COM ROSCA	15	R\$ 37,20	R\$ 558,00
CNPJ - 07.116.969/0027-00 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	LIXA P/ MASSA (SF)	10	R\$ 1,06	R\$ 10,60
CNPJ - 07.116.969/0027-00 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	ROLO DE ESPUMA 15CM (SF)	2	R\$ 2,93	R\$ 5,86
CNPJ - 07.116.969/0027-00 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	TINTA LATEX 18L BRANCO (SF)	3	R\$ 55,01	R\$ 165,03
CNPJ - 07.116.969/0027-00 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO(SF)	3	R\$ 47,48	R\$ 142,44
CNPJ - 07.116.969/0027-00 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	SOLVENTE EM LITRO	1	R\$ 46,41	R\$ 46,41
CNPJ - 07.116.969/0027-00 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	PINCEL SF	2	R\$ 3,32	R\$ 6,64
CNPJ - 08.090.078/0001-56 / ARMAZÉM ZEZÃO	PAE 2832/2018	FITA MULTIUSO (SF)	20	R\$ 6,76	R\$ 135,28
CNPJ - 08.090.078/0001-56 / ARMAZÉM ZEZÃO	PAE 2832/2018	VEDA CALHA (SF)	4	R\$ 12,68	R\$ 50,72
CNPJ - 12.894.478/0001-91 / GIVALDO NOBREGA	PAE 2832/2018	CIMENTO (SF)	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 205/55 R16	8	R\$ 322,99	R\$ 2.583,92
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 215/75 R17,5	2	R\$ 722,70	R\$ 1.445,40
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 265/65 R17 112H M+S	4	R\$ 761,92	R\$ 3.047,68
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 195/65 R15 CP H	4	R\$ 292,99	R\$ 1.171,96
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 6199/2018	CAFE PACOTE C/ 250G	1.500	R\$ 3,94	R\$ 5.910,00
CNPJ - 24.523.276/0001-12 / ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	IMPERMEABILIZANTE AZUL(SF)	2	R\$ 45,81	R\$ 91,62
CNPJ - 09.613.369/0001-44 / FRANCISCO C DE OLIVEIRA - ME	PAE 2832/2018	GESSO EM PÓ.(SF)	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
CNPJ - 07.460.566/0001-45 / J ALVES DE OLIVEIRA TAPECARIA - ME	PAE 2832/2018	PISO (SF)	5	R\$ 9,90	R\$ 49,50
CNPJ - 24.523.276/0001-12 / ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	TUBO ESGOSTO 100MM (SF)	2	R\$ 7,33	R\$ 14,67
CNPJ - 24.523.276/0001-12 / ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	REFLETOR DE LED 50W(SF)	2	R\$ 77,04	R\$ 154,08
CNPJ - 24.523.276/0001-12 / ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	TAMPÃO ESGOSTO (SF)	2	R\$ 3,06	R\$ 6,12
CNPJ - 24.523.276/0001-12 / ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	ADESIVO COLA DE CONTATO (SF)	3	R\$ 7,29	R\$ 21,87
CNPJ - 24.523.276/0001-12 / ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	ABRAÇADEIRA TIPO U PERFILAÇO (SF)	2	R\$ 0,67	R\$ 1,35
CNPJ - 03.938.414/0001-54 / RENNER DANTAS DE FARIAS - ME	PAE 2832/2018	CHAPA DE MÁRMORE BRANCO (SF)	820	R\$ 0,11	R\$ 90,20
CNPJ - 08.094.781/0001-32 / DISTRIBUIDOR DE FERRAGENS SERIDÓ LTDA	PAE 2832/2018	CAIXA ACOPLADA (SF)	1	R\$ 118,11	R\$ 118,11
CNPJ - 08.094.781/0001-32 / DISTRIBUIDOR DE FERRAGENS SERIDÓ LTDA	PAE 2832/2018	BACIA P/ CAIXA ACOPLADA (SF)	1	R\$ 188,49	R\$ 188,49
CNPJ - 08.385.809/0001-90 / SANTO ANTONIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	PAE 2832/2018	PLACA DE SINALIZACAO 20X7 PEQUENA (SF)	4	R\$ 4,05	R\$ 16,20
CNPJ - 08.385.809/0001-90 / SANTO ANTONIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	PAE 2832/2018	PLACA DE SINALIZAÇÃO 1/2 (SF)	4	R\$ 6,30	R\$ 25,20
CNPJ - 04.390.476/0001-37 / M. S. R. SARAIVA DE AZEVEDO - ME	PAE 2832/2018	TINER (SF)	3	R\$ 19,00	R\$ 57,00
CNPJ - 12.988.127/0002-20 / G JOAO DOS SANTOS INDUSTRIA E COMERCIO	PAE 2832/2018	CERA LIQUIDA INOLOR(SF)	2	R\$ 11,09	R\$ 22,18
CNPJ - 22.405.579/0001-05 / A. N. FERNANDES CONSTRUÇÃO - ME	PAE 2832/2018	TINTA ACRILICA P/ PISO, COR CONCRETO 18LT (SF)	1	R\$ 145,00	R\$ 145,00
CNPJ - 22.405.579/0001-05 / A. N. FERNANDES CONSTRUÇÃO - ME	PAE 2832/2018	ROLO ANTI GOTA 15 CM (SF)	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
CNPJ - 12.745.626/0001-06 / COMERCIAL CARLOS MAGNO LTDA	PAE 2832/2018	TINTA ACRILICA GELO (SF)	3	R\$ 67,00	R\$ 201,00
CNPJ - 24.523.276/0001-12 / ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	TINTA EXTRALATEX CONCRETO (SF)	1	R\$ 31,45	R\$ 31,45
CNPJ - 40.620.098/0001-02 / DISKET COMÉRCIO DE ARTIGOS DE INFORMÁTICAS LTDA	PAE 7408/2018	FITA DE DADOS, TIPO LTO ULTRIUM 7 RW	20	R\$ 414,90	R\$ 8.298,00
CNPJ - 03.637.347/0001-38 / L S COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 4080/2018	GUIA RÁPIDO PARA MESÁRIO	34.000	R\$ 0,08	R\$ 2.798,20



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTO 2018

CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	PASTA A-Z GRANDE (ESTREITO)	100	R\$	6,45	R\$	645,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	LAPIS MARCA TEXTO DE COR AMARELO.	200	R\$	0,70	R\$	140,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	SUBSTITUIÇÃO DE REFIL DE ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	2	R\$	10,50	R\$	21,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	SUBSTITUIÇÃO DE RESINA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	2	R\$	6,50	R\$	13,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO GRANDE EM MADEIRA 3X8 CM ATÉ 5X10 CM	11	R\$	16,00	R\$	176,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO MADEIRA PEQUENO MED. 1,5X8 CM	23	R\$	6,40	R\$	147,20
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO MADEIRA MÉDIO MED. 3X8 CM	6	R\$	11,50	R\$	69,00
CNPJ - 24.149.152/0001-19 / M S S FERREIRA COMERCIO DA CONSTRUÇÃO CIVIL ME	PAE 4305/2018	LAMPADA FLUORESCENTE 250W E-27 220V (SF)	2	R\$	29,50	R\$	59,00
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4305/2018	MANTA ASFALTICA 20X10(SF)	6	R\$	52,81	R\$	316,91
CNPJ - 16.827.256/0001-07 / E L DA SILVA COMERCIAL -ME	PAE 4305/2018	GLP 45 KG (SF)	1	R\$	240,00	R\$	240,00
CNPJ - 16.827.256/0001-07 / E L DA SILVA COMERCIAL -ME	PAE 4305/2018	GLP 13 KG BUTANO (SF)	2	R\$	60,00	R\$	120,00
CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 4305/2018	PARAFUSO PHILIPS 4,5X40 CHATA (SF)	1	R\$	5,83	R\$	5,83
CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 4305/2018	MDF BRANCO (SF)	2	R\$	160,00	R\$	320,00
CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 4305/2018	COLA BRANCA 1KG (SF)	1	R\$	12,17	R\$	12,17
CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 4305/2018	TELHA TROPICAL (SF)	5	R\$	66,00	R\$	330,00
CNPJ - 02.162.198/0001-35 / ALPHATRONIC COM. E SERVIÇOS LTDA	PAE 4305/2018	CAIXA MULTIUSO (SF)	2	R\$	45,43	R\$	90,87
CNPJ - 02.162.198/0001-35 / ALPHATRONIC COM. E SERVIÇOS LTDA	PAE 4305/2018	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A (SF)	1	R\$	9,19	R\$	9,19
CNPJ - 02.162.198/0001-35 / ALPHATRONIC COM. E SERVIÇOS LTDA	PAE 4305/2018	TOMADA SOBREPOR 2P+T 32A/200-250V (SF)	2	R\$	39,51	R\$	79,02
CNPJ - 02.162.198/0001-35 / ALPHATRONIC COM. E SERVIÇOS LTDA	PAE 4305/2018	CABO FLEXÍVEL 750V 6MM² (SF)	10	R\$	2,86	R\$	28,64
CNPJ - 02.162.198/0001-35 / ALPHATRONIC COM. E SERVIÇOS LTDA	PAE 4305/2018	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A (SF)	1	R\$	9,19	R\$	9,19
CNPJ - 02.162.198/0001-35 / ALPHATRONIC COM. E SERVIÇOS LTDA	PAE 4305/2018	PLUGUE 2P + T 32 A (SF)	2	R\$	36,54	R\$	73,09
CNPJ - 24.369.407/0001-59 / LUMINARIA MAT. ELETRICO LTDA	PAE 4305/2018	ELETRODUTO UNIDUT RETO (SF)	1	R\$	3,22	R\$	3,22
CNPJ - 24.369.407/0001-59 / LUMINARIA MAT. ELETRICO LTDA	PAE 4305/2018	ELETRODUTO ZINCADO (SF)	1	R\$	22,78	R\$	22,78
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELENCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 4305/2018	ESTOPA PARA POLIMENTO (SF)	50	R\$	1,00	R\$	50,00
CNPJ - 04.229.531/0001-01 / LUAZUL IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PAE 4305/2018	MASSA DE POLIR (SF)	13	R\$	10,00	R\$	130,00
CNPJ - 04.229.531/0001-01 / LUAZUL IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PAE 4305/2018	CERA AUTOMOTIVA CARBRIL PASTA (SF)	15	R\$	10,00	R\$	150,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 7019/2018	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50L. PCTE. C/ 10 UNIDADES	450	R\$	2,52	R\$	1.134,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 7019/2018	SACO PLÁSTICO PARA LIXO (100 LITROS PCT COM 5)	550	R\$	2,79	R\$	1.534,50
CNPJ - 03.723.351/0001-19 / BAZAR COMERCIO DE FERRAGENS E SERVIÇOS LTDA - ME	PAE 4305/2018	PONTEIRA 30X30 (SF)	6	R\$	0,78	R\$	4,70
CNPJ - 03.723.351/0001-19 / BAZAR COMERCIO DE FERRAGENS E SERVIÇOS LTDA - ME	PAE 4305/2018	PERFURADOR VAZADOR 6MM (SF)	1	R\$	5,30	R\$	5,30
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	PAE 4305/2018	PERFIL EM ALUMÍNIO TRILO SUPERIOR (SF)	6	R\$	63,33	R\$	380,00
CNPJ - 26.618.097/0001-94 / A L M DE SOUZA ME	PAE 4305/2018	VIDRO INCOLOR MODELADO 10MM (SF)	2	R\$	190,00	R\$	380,00
CNPJ - 41.005.190/0007-02 / E H M DINIZ	PAE 4305/2018	LEITEIRA (SF)	2	R\$	29,90	R\$	59,80
CNPJ - 11.037.013/0001-51 / UNIVERSO REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	PAE 4305/2018	TUBO ISOLANTE (SF)	12	R\$	4,14	R\$	49,68
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4305/2018	CURVA DE 90° SOLDÁVEL 32MM (SF)	4	R\$	4,10	R\$	16,40
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4305/2018	JOELHO DE 45° SOLDÁVEL P/ ÁGUA 32MM (SF)	3	R\$	2,50	R\$	7,50
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4305/2018	MANGUEIRA PARA JARDIM (SF)	1	R\$	6,00	R\$	6,00
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4305/2018	CABO FLEX 2,5MM VERDE 750V (SF)	6	R\$	1,37	R\$	8,27



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTO 2018

CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4305/2018	FITA DE LED (SF)	3	R\$	98,39	R\$	295,18
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4305/2018	CABO FLEX 2,5MM VERMELHO 750V (SF)	6	R\$	1,37	R\$	8,27
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4305/2018	CABO FLEX 2,5MM AZUL 750V (SF)	6	R\$	1,37	R\$	8,27
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	PAE 4305/2018	FITA VEDA TUDO 20CM(SF)	3	R\$	60,00	R\$	180,00
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	PAE 4305/2018	IMPERMEABILIZANTE PINTURA ASFÁLTICA (SF)	1	R\$	10,96	R\$	10,96
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	PAE 4305/2018	FITA VEDA TUDO 10CM (SF)	4	R\$	28,00	R\$	112,00
CNPJ - 24.369.407/0001-59 / LUMINARIA MAT. ELETRICO LTDA	PAE 4305/2018	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2P 25A (SF)	2	R\$	98,00	R\$	196,00
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4305/2018	ESPUMA EXPANSIVA 480G (SF)	9	R\$	24,64	R\$	221,76
CNPJ - 08.277.717/0003-59 / POSTO PINHEIRO BORGES LTDA	PAE 47/2018	GASOLINA COMUM	30	R\$	4,19	R\$	125,97
CNPJ - 11.322.676/0001-18 / POSTO JP ASSU LTDA-EPP	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	44	R\$	3,76	R\$	165,84
CNPJ - 02.170.574/0001-33 / POSTO RENASCER EIRELI-ME	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	55	R\$	3,58	R\$	197,02
CNPJ - 09117268000182 / POSTO SEGUNDO MELO LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	47	R\$	2,34	R\$	110,00
CNPJ - 04.445.343/0001-10 / POSTO SANTA RITA HERILÚCIO P. DA SILVA EPP	PAE 47/2018	GASOLINA COMUM	37	R\$	4,05	R\$	150,00
CNPJ - 24.206.617/0005-50 / PARELHAS GAS LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	38	R\$	3,42	R\$	130,00
CNPJ - 07543171000106 / COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS MEDEIROS E MEDEIROS LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	53	R\$	3,63	R\$	192,81
CNPJ - 35.649.219/0007-96 / ALTO POSTO PASSA E FICA LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	50	R\$	3,58	R\$	179,18
CNPJ - 04.634.597/0002-68 / WALFREDO LOPES E FILHOS LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	110	R\$	3,63	R\$	400,00
CNPJ - 07.114.802/0001-71 / J R R COML. DE DERIVADO DE PETRÓLEO LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	49	R\$	3,77	R\$	185,03
CNPJ - 08.547.432/0010-10 / POSTO FREI DAMIÃO LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	40	R\$	3,75	R\$	150,01
CNPJ - 11.322.676/0001-18 / POSTO JP ASSU LTDA-EPP	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	53	R\$	3,77	R\$	200,00
CNPJ - 35.649.219/0007-96 / ALTO POSTO PASSA E FICA LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	50	R\$	3,54	R\$	177,04
CNPJ - 07.543.171/0001-06 / COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS MEDEIROS E MEDEIROS LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	83	R\$	3,61	R\$	300,00
CNPJ - 08.350.431/0001-90 / L. FERNANDES DE OLIVEIRA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	56	R\$	3,57	R\$	200,07
CNPJ - 10.797.331/0001-58 / MS COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	41	R\$	3,65	R\$	150,00
CNPJ - 08.553.216/0001-96 / COMERCIAL PROCOPIO LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	56	R\$	3,57	R\$	200,00
CNPJ - 02.302.756/0001-10 / PV & PV - COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DO PETROLEO LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	42	R\$	3,57	R\$	150,00
CNPJ - 28.133.036/0001-62 / POSTO JP PAU DOS FERROS LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	56	R\$	3,57	R\$	200,00
CNPJ - 07.543.171/0001-06 / COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS MEDEIROS E MEDEIROS LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	55	R\$	3,63	R\$	200,00
CNPJ - 24.206.617/0005-50 / PARELHAS GAS LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	36	R\$	3,33	R\$	120,00
CNPJ - 24.206.617/0005-50 / PARELHAS GAS LTDA	PAE 47/2018	GASOLINA COMUM	42	R\$	2,78	R\$	117,03
CNPJ - 71.511.349/0001-36 / AMILTON GUIMARAES ME	PAE 8669/2018	ADAPTADOR SAÍDA DE VIDEO DISPLAYPORT COM ENTRADA VGA (CONECTAR DOIS MONITORES)	50	R\$	30,24	R\$	1.512,00
CNPJ - 12.762.977/0001-25 / CHAVEIRO PADRE JOÃO MARIA LTDA.	PAE 4307/2018	PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE CHAVES (SF)	1	R\$	400,00	R\$	400,00
CNPJ - 21.920.643/0001-23 / METAL AÇO COMERCIO ATACADISTA DE FERROS E FERRAGENS LTDA	PAE 4307/2018	CHAPA 450MM X 600MM (SF)	2	R\$	140,00	R\$	280,00
CNPJ - 21.230.017/0001-05 / F. DAS C. C. DA SILVA JUNIOR	PAE 4307/2018	CONECTOR COMPRESSOR BICO DUPLO (SF)	2	R\$	20,00	R\$	40,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4307/2018	TELHA TROPICAL (SF)	6	R\$	66,00	R\$	396,00
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4307/2018	TINTA LATÉX PEROLA (SF)	1	R\$	57,70	R\$	57,70
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4307/2018	VIAFLEX PAREDE(SF)	1	R\$	227,80	R\$	227,80
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4307/2018	TINER (SF)	2	R\$	8,40	R\$	16,80



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTO 2018

CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4307/2018	MASSA ACRILICA LATA (SF)	1	R\$	97,70	R\$	97,70
CNPJ - 35.645.647/0001-55 / ANA MARIA QUEIROZ - EPP	PAE 4307/2018	GLP ENVASADO EM BOTIÃO DE 13KG (SF)	3	R\$	70,00	R\$	210,00
CNPJ - 06.374.925/0001-89 / L & L MATRIX	PAE 4307/2018	PASTA P/ SOLDA (SF)	1	R\$	8,80	R\$	8,80
CNPJ - 12.721.271/0001-15 / LUIZ TENORIO DE SOUZA ARTIGOS ELETRONICOS	PAE 4307/2018	SOLDA COBIX 250 (SF)	1	R\$	26,75	R\$	26,75
CNPJ - 12.721.271/0001-15 / LUIZ TENORIO DE SOUZA ARTIGOS ELETRONICOS	PAE 4307/2018	PLUG P10 MONO	15	R\$	4,35	R\$	65,25
CNPJ - 12.721.271/0001-15 / LUIZ TENORIO DE SOUZA ARTIGOS ELETRONICOS	PAE 4307/2018	CABO STERIO PARA MICROFONE (SF)	30	R\$	3,72	R\$	111,75
CNPJ - 12.721.271/0001-15 / LUIZ TENORIO DE SOUZA ARTIGOS ELETRONICOS	PAE 4307/2018	BATERIA RECARREGAVEL 9V (SF)	2	R\$	40,87	R\$	81,75
CNPJ - 24.369.407/0001-59 / LUMINARIA MAT. ELETRICO LTDA	PAE 4307/2018	RECEPTACULO LOUÇA E-40 (SF)	5	R\$	7,75	R\$	38,78
CNPJ - 24.369.407/0001-59 / LUMINARIA MAT. ELETRICO LTDA	PAE 4307/2018	CONTATOR LC1-E1210M7 220V (SF)	1	R\$	57,22	R\$	57,22
CNPJ - 08.249.104/0007-31 / QUEIROZ OLIVEIRA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	PAE 4307/2018	JOGO BROCA 1,5-6,5MM (SF)	1	R\$	90,25	R\$	90,25
CNPJ - 16.827.256/0001-07 / E L DA SILVA COMERCIAL -ME	PAE 4307/2018	GLP 13 KG BUTANO (SF)	2	R\$	65,00	R\$	130,00
CNPJ - 23.161.901/0001-60 / CASA DAS FECHADURAS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4307/2018	FECHADURA STAM 901 P/CORRER (SF)	1	R\$	39,45	R\$	39,45
CNPJ - 23.161.901/0001-60 / CASA DAS FECHADURAS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4307/2018	FECHADURA STAM 603/01 BUZ 74MM (SF)	1	R\$	65,55	R\$	65,55
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4307/2018	FITA ISOLANTE DE 19MM X 20MTS (SF)	10	R\$	16,78	R\$	167,86
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4307/2018	FITA ISOLANTE DE 18MM X 20MTS (SF)	4	R\$	4,78	R\$	19,14
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4307/2018	APLICADOR PLASTICO (SF)	1	R\$	16,35	R\$	16,35
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4307/2018	DESEMPENO TEXTURA 30X17 (SF)	1	R\$	23,19	R\$	23,19
CNPJ - 20.626.036/0001-92 / S & L COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	PAE 4307/2018	LINHA MEADA BOTINHO 2,50/100M (SF)	1	R\$	38,00	R\$	38,00
CNPJ - 08.415.226/0001-65 / SEVERINO LUIS DA LUZ ME	PAE 4307/2018	COADOR PARA CAFÉ N.º 18 (SF)	1	R\$	22,00	R\$	22,00
CNPJ - 24.536.385/0001-74 / E R FERREIRA ME	PAE 4307/2018	CONTROLE REMOTO (SF)	2	R\$	40,00	R\$	80,00
CNPJ - 08.249.104/0007-31 / QUEIROZ OLIVEIRA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	PAE 4307/2018	ROLDANA DE AÇO 4" (SF)	2	R\$	44,89	R\$	89,78
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 4307/2018	IMPERMEABILIZANTE PINTURA ASFÁLTICA (SF)	1	R\$	10,61	R\$	10,61
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 4307/2018	FITA VEDA TUDO 20CM(SF)	30	R\$	7,14	R\$	214,46
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 4307/2018	CIMENTO (SF)	3	R\$	25,12	R\$	75,38
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 4307/2018	MANTA ASFALTICA ALUMINIO 3KG/M²	1	R\$	252,91	R\$	252,91
CNPJ - 02.127.639/0001-68 / GRAÇA MARIA DE MEDEIROS FERNANDES EIRELI	PAE 4307/2018	CHUMBADOR PBA 3/8 X 3" (X38300C) (SF)	8	R\$	1,87	R\$	15,00
CNPJ - 05.948.553/0002-75 / AÇO POTIGUAR LTDA	PAE 4307/2018	FECHADURA TAMBOR P/ PORTA (SF)	3	R\$	55,00	R\$	165,00
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	PAE 4307/2018	FITA VEDA TUDO 20CM(SF)	3	R\$	62,84	R\$	188,52
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	PAE 4307/2018	IMPERMEABILIZANTE PINTURA ASFÁLTICA (SF)	1	R\$	11,48	R\$	11,48
CNPJ - 34.028.316/0025-80 / EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	PAE 6843/2018	SELO POSTAL COMEMORATIVO - INAUGURAÇÃO NOVA SEDE TREERN	101	R\$	32,60	R\$	3.292,60
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 4307/2018	REGISTRO ESFERA (SF)	1	R\$	16,50	R\$	16,50
CNPJ - 03.397.722/0001-10 / UNILUZ MATERIAL ELETRICO	PAE 4307/2018	RELE SOBRECARGA SD2 25A (SF)	1	R\$	136,00	R\$	136,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 3422/2018	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	10	R\$	3,50	R\$	35,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 3422/2018	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR P/ PROCESSO 80 MM, EM LATÃO	30	R\$	7,36	R\$	220,80
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 3422/2018	ESTILETE GRANDE MED. 100MM, ESPESSURA 18MM.	80	R\$	0,58	R\$	46,40
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 3422/2018	EXTRATOR DE GRAMPO	80	R\$	1,00	R\$	80,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 3422/2018	PASTA SUSPensa MARMORIZADA EM PAPELÃO P/ ARQUIVO	50	R\$	1,29	R\$	64,50
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 3422/2018	PASTA EM PLASTICO C/ FECHO DE ELASTICO NAS ABAS, TRANSPARENTE, MEDINDO 245X335 MM	100	R\$	1,21	R\$	121,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTO 2018

CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 3422/2018	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA GUARDA DE DOCUMENTOS (RAE). MED. 34CM X 50CM.	1.000	R\$	0,20	R\$	200,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 3422/2018	APONTADOR DE LAPIS MANUAL COM CORPO EM PLASTICO RESISTENTE	100	R\$	0,79	R\$	79,00
CNPJ - 08.030.363/0005-05 / SUPERMERCADO NORDESTÃO LTDA	PAE 4306/2018	LIMPADOR USO DIRETO	3	R\$	8,79	R\$	26,37
CNPJ - 08.030.363/0005-05 / SUPERMERCADO NORDESTÃO LTDA	PAE 4306/2018	LIMPADOR LAMINADOS	1	R\$	11,89	R\$	11,89
CNPJ - 03.754.193/0001-64 / NATAL COMERCIO DE GLP LTDA	PAE 4306/2018	GLP EM BOTOÃO DE 13KG	6	R\$	60,00	R\$	360,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4306/2018	FITA VEDA TUDO 30CM(SF)	22	R\$	9,09	R\$	200,00
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 4306/2018	CIMENTO (SF)	3	R\$	23,80	R\$	71,40
CNPJ - 12.222.371/0001-05 / MJ DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE MADEIRA E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE 4306/2018	BARROTE 5X6 (SF)	2	R\$	50,00	R\$	100,00
CNPJ - 03.723.351/0001-19 / BAZAR COMERCIO DE FERRAGENS E SERVIÇOS LTDA - ME	PAE 4306/2018	PUXADOR CROMADO (SF)	2	R\$	3,90	R\$	7,80
CNPJ - 03.723.351/0001-19 / BAZAR COMERCIO DE FERRAGENS E SERVIÇOS LTDA - ME	PAE 4306/2018	PARAFUSO MDF (G) 1.3/4" X 8 (SF)	4	R\$	0,12	R\$	0,48
CNPJ - 03.723.351/0001-19 / BAZAR COMERCIO DE FERRAGENS E SERVIÇOS LTDA - ME	PAE 4306/2018	DILUENTE (SF)	2	R\$	13,86	R\$	27,72
CNPJ - 24.536.385/0001-74 / E R FERREIRA ME	PAE 4306/2018	CONTROLE REMOTO (SF)	1	R\$	40,00	R\$	40,00
CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP	PAE 4306/2018	TUBO DE NYLON (SF)	1	R\$	5,00	R\$	5,00
CNPJ - 11.311.192/0001-73 / UNIPAR COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA	PAE 4306/2018	ARRUELA 1/4 (SF)	4	R\$	0,10	R\$	0,40
CNPJ - 11.311.192/0001-73 / UNIPAR COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA	PAE 4306/2018	PORCA SEXTAVADA(SF)	4	R\$	0,15	R\$	0,60
CNPJ - 11.311.192/0001-73 / UNIPAR COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA	PAE 4306/2018	PARAFUSO FRANCES (SF)	4	R\$	0,62	R\$	2,48
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 4306/2018	TUBO SOLDÁVEL DE 32MM (SF)	25	R\$	7,60	R\$	190,00
CNPJ - 05.386.567/0001-61 / PITTA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PAE 4306/2018	TUBO 3"x1925MM POL (FLANGE/FLANGE) C/ FURO DE 50MM NA PARTE INFERIOR (SF)	1	R\$	300,00	R\$	300,00
CNPJ - 04.229.531/0001-01 / LUAZUL IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PAE 4306/2018	MASSA DE POLIR (SF)	13	R\$	13,00	R\$	169,00
CNPJ - 04.229.531/0001-01 / LUAZUL IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PAE 4306/2018	CERA AUTOMOTIVA CARBRIL PASTA (SF)	15	R\$	10,00	R\$	150,00
CNPJ - 04.229.531/0001-01 / LUAZUL IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PAE 4306/2018	ESTOPA PARA POLIMENTO (SF)	10	R\$	1,00	R\$	10,00
CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP	PAE 4306/2018	MANGUEIRA (SF)	1	R\$	5,00	R\$	5,00
CNPJ - 21.571.498/0001-12 / C C PENHA ME	PAE 4306/2018	PELICULA JATEADA(SF)	30	R\$	13,33	R\$	400,00
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4306/2018	DURALTAPE 90CM (SF)	8	R\$	45,00	R\$	360,00
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4306/2018	DURALTAPE 30CM (SF)	3	R\$	13,33	R\$	39,99
CNPJ - 16.909.656/0001-61 / M VILAR S NORONHA EIRELI - ME	PAE 4306/2018	ADESIVO ESTRUTURAL TECBOND TIX (SF)	1	R\$	45,00	R\$	45,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 4306/2018	ADUBO TIPO HUMUS (SF)	3	R\$	22,00	R\$	66,00
CNPJ - 03.723.351/0001-19 / BAZAR COMERCIO DE FERRAGENS E SERVIÇOS LTDA - ME	PAE 4306/2018	PARAFUSO MDF (H) 1.3/4"x10 (SF)	100	R\$	0,14	R\$	14,00
CNPJ - 17.966.384/0001-02 / MACWELL ANTONIO DE MELO	PAE 4306/2018	MUDA DE GRAMA ESMERALDA - TAPETE 0,40M X 0,625M	66	R\$	6,00	R\$	396,00
CNPJ - 08.403.578/0012-53 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA - PM	PAE 4306/2018	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHO, PRETO (GALÃO 0,9L) (SF)	1	R\$	22,33	R\$	22,33
CNPJ - 08.403.578/0012-53 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA - PM	PAE 4306/2018	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHO, VERMELHO (GALÃO 0,9L) (SF)	1	R\$	22,33	R\$	22,33
CNPJ - 08.403.578/0012-53 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA - PM	PAE 4306/2018	LIXA P/ MASSA (SF)	2	R\$	1,28	R\$	2,56
CNPJ - 08.403.578/0012-53 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA - PM	PAE 4306/2018	TRINCHA ESMALTE 1/2 (SF)	1	R\$	2,86	R\$	2,86
CNPJ - 02.162.198/0001-35 / ALPHATRONIC COM. E SERVIÇOS LTDA	PAE 4306/2018	TOMADA SOBREPOR 2P+T 32A/200-250V (SF)	2	R\$	40,00	R\$	80,00
CNPJ - 02.162.198/0001-35 / ALPHATRONIC COM. E SERVIÇOS LTDA	PAE 4306/2018	CAIXA MULTIUSO (SF)	1	R\$	46,00	R\$	46,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 4306/2018	ADUBO TIPO HUMUS (SF)	5	R\$	22,00	R\$	110,00
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 4306/2018	ADESIVO ESTRUTURAL TECBOND TIX (SF)	1	R\$	44,99	R\$	44,99
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 4306/2018	LINHA DE NYLON (SF)	2	R\$	30,00	R\$	60,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTO 2018

CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4306/2018	FITA VEDA TUDO 30CM(SF)	20	R\$	10,00	R\$	200,00
CNPJ - 11.982.113/0007-41 / MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	PAE 4306/2018	CABO VGA (SF)	1	R\$	19,90	R\$	19,90
CNPJ - 03.397.722/0001-10 / UNILUZ MATERIAL ELETRICO	PAE 4306/2018	CONTATOR N 63A 4NA 220 (SF)	1	R\$	269,05	R\$	269,05
CNPJ - 05.922.246/0001-34 / JONY DE FREITAS DANTAS	PAE 4306/2018	PREGO C/C 16 X 21 (TAM. 2X12) (SF)	1	R\$	13,62	R\$	13,62
CNPJ - 05.922.246/0001-34 / JONY DE FREITAS DANTAS	PAE 4306/2018	SELADOR MADEIRA INCOLOR (SF)	2	R\$	21,31	R\$	42,62
CNPJ - 05.922.246/0001-34 / JONY DE FREITAS DANTAS	PAE 4306/2018	TINER (SF)	3	R\$	21,53	R\$	64,61
CNPJ - 14.378.801/0005-23 / JMI COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	53.520	R\$	-	R\$	203,22
CNPJ - 08578007000105 / LUIZ GONZAGA DE MELO	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	55.691	R\$	-	R\$	206,00
CNPJ - 35.649.219/0001-09 / ALTO POSTO PASSA E FICA LTDA	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	43.720	R\$	-	R\$	169,05
CNPJ - 35.649.219/0001-09 / ALTO POSTO PASSA E FICA LTDA	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	54.840	R\$	-	R\$	196,88
CNPJ - 35.649.219/0001-09 / ALTO POSTO PASSA E FICA LTDA	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	49.063	R\$	-	R\$	171,87
CNPJ - 21.592.905/0001-78 / TAIPU COMERCIO LTDA EPP	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	28.313	R\$	-	R\$	118,89
CNPJ - 04.839.900/0001-88 / AUTO POSTO SAO TOME	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	129.680	R\$	-	R\$	449,99
CNPJ - 09.567.511/0001-64 / M3 COMBUSTIVEIS LTDA	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	36.050	R\$	-	R\$	150,00
CNPJ - 07.991.017/0001-05 / AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	22.600	R\$	-	R\$	100,00
CNPJ - 35.304.542/0010-23 / CIRNE PNEUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	39.300	R\$	-	R\$	165,02
CNPJ - 07543171000106 / COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MEDEIROS E MEDEIROS LTDA	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	38.781	R\$	-	R\$	140,00
CNPJ - 26.846.388/0001-30 / POSTO MACACO 2 LTDA	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	83.357	R\$	-	R\$	300,00
CNPJ - 01119969000149 / MARCOS ANTONIO GURGEL COSTA	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	38.192	R\$	-	R\$	168,00
CNPJ - 04508969000129 / TULIO DE OLIVEIRA GOMES	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	47.260	R\$	-	R\$	215,03
CNPJ - 35.649.219/0009-58 / ALTO POSTO PASSA E FICA LTDA	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	53.420	R\$	-	R\$	222,78
CNPJ - 07.114.802/0001-71 / J R R COML. DE DERIVADO DE PETRÓLEO LTDA	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	47.620	R\$	-	R\$	180,00
CNPJ - 07.543.171/0001-06 / COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MEDEIROS E MEDEIROS LTDA	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	55.400	R\$	-	R\$	200,03
CNPJ - 03.744.545/0001-09 / ROTA COMBUSTIVEIS EIRELI	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	36.057	R\$	-	R\$	150,00
CNPJ - 09.080.953/0001-81 / POSTO J BARBOSA LTDA	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	50.840	R\$	-	R\$	212,00
CNPJ - 35.649.219/0007-96 / ALTO POSTO PASSA E FICA LTDA	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	42.020	R\$	-	R\$	150,01
CNPJ - 09.080.953/0001-81 / POSTO J BARBOSA LTDA	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	34.540	R\$	-	R\$	131,23
CNPJ - 07.734.851/0001-07 / FAMAHA COMERCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA	PAE 7824/2018	MOUSE PAD COM APOIO PARA O PUNHO	75	R\$	13,02	R\$	976,50
CNPJ - 00.800.611/0001-14 / ESCOLA E ESCRITÓRIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	PAE 6104/2018	TESOURA EM ACO GRANDE	100	R\$	8,90	R\$	890,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	5	R\$	49,57	R\$	247,85
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	4	R\$	49,57	R\$	198,28
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	5	R\$	49,57	R\$	247,85
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	5	R\$	49,57	R\$	247,85
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	4	R\$	49,57	R\$	198,28
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTO 2018

CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	7	R\$	49,57	R\$	346,99
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	10	R\$	49,57	R\$	495,70
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	4	R\$	49,57	R\$	198,28
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	4	R\$	49,57	R\$	198,28
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	8	R\$	49,57	R\$	396,56
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	3	R\$	49,57	R\$	148,71
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	10	R\$	49,57	R\$	495,70
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	6	R\$	49,57	R\$	297,42
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	3	R\$	49,57	R\$	148,71
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	10	R\$	49,57	R\$	495,70
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	8	R\$	49,57	R\$	396,56
CNPJ - 24.437.252/0001-40 / F.L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP	PAE 7765/2017	PASTA CAIXA DE PLASTICO P/ ARQ. MORTO, NA COR AMARELA	1.000	R\$	2,97	R\$	2.970,00
CNPJ - 24.437.252/0001-40 / F.L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP	PAE 7765/2017	TINTA P/ CARIMBO, COR VERMELHA, BASE D'AGUA,	5	R\$	3,24	R\$	16,20
CNPJ - 28.932.954/0001-51 / FLOR DE LIZ SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI-ME	PAE 4080/2018	MANUAL PARA MESÁRIO ELEIÇÕES 2018	34.000	R\$	0,52	R\$	17.989,40
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	REFLETOR LED 100W (SF)	1	R\$	215,00	R\$	215,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	REFLETOR TR LED (SF)	2	R\$	58,00	R\$	116,00
CNPJ - 16.911.267/0001-70 / PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	PAE 7623/2018	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, EM PVC NA COR VERDE DE 10,0MM, PEÇA C/ 100MT	1	R\$	273,46	R\$	273,46
CNPJ - 16.911.267/0001-70 / PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	PAE 7623/2018	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL VERMELHO DE 2,5MM, PEÇA C/ 100M	10	R\$	57,76	R\$	577,60
CNPJ - 16.911.267/0001-70 / PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	PAE 7623/2018	PARALELO FLEXÍVEL 2X1,5MM² NA COR BRANCA, PEÇA C/ 100M.	3	R\$	85,07	R\$	255,21
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	TUBO EM PVC SOLDÁVEL, 25MM	2	R\$	2,00	R\$	4,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	REFLETOR LED 100W (SF)	1	R\$	215,00	R\$	215,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	MANTA DE ALUMÍNIO 15CM (SF)	3	R\$	4,50	R\$	13,50
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	TINTA OCRE (SF)	4	R\$	32,00	R\$	128,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	VEDA ROSCA (SF)	1	R\$	1,00	R\$	1,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	COLA ADESIVO P/ PVC (SF)	1	R\$	1,50	R\$	1,50
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	ABRAÇADEIRA PVC ELETRODUTO (SF)	6	R\$	1,20	R\$	7,20
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL C/ ROSCA 25X3/4 (SF)	1	R\$	0,50	R\$	0,50
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	LUVA DE PVC SOLDÁVEL C/ BUCHA LATÃO (SF)	1	R\$	3,00	R\$	3,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	CORANTE LIQ PRETO (SF)	4	R\$	2,50	R\$	10,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	MASSA PLÁSTICA (SF)	1	R\$	8,50	R\$	8,50
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	ROLO ESPUMA 23CM (SF)	1	R\$	9,00	R\$	9,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	TINTA OCRE (SF)	1	R\$	34,00	R\$	34,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	LIXA FERRO 150 (SF)	1	R\$	3,00	R\$	3,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	LIXA P/ MASSA (SF)	1	R\$	1,00	R\$	1,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	SOLVENTE THINER (SF)	9	R\$	10,00	R\$	90,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTO 2018

CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	BROCA AR 11/64" (SF)	1	R\$	5,00	R\$	5,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	MASCARA DESCARTAVEL (SF)	1	R\$	2,00	R\$	2,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	ROLO DE ESPUMA 15CM (SF)	1	R\$	4,00	R\$	4,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	ROLO DE ESPUMA DE 5CM, C/ SUPORTE, PARA PINTURA(SF)	2	R\$	2,90	R\$	5,80
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	TRINCHA 1" (SF)	2	R\$	2,50	R\$	5,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	TINTA PISO (SF)	3	R\$	36,00	R\$	108,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	TRINCHA PARA PINTURA LARGURA 1.1/2"	1	R\$	7,00	R\$	7,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	LIXA TIPO FERRO NR. 100	1	R\$	3,00	R\$	3,00
CNPJ - 70142310000126 / CRISTALINA - MINERACAO CUNHA COMERCIO LTDA.	PAE 7247/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$	6,40	R\$	44,80
CNPJ - 70142310000126 / CRISTALINA - MINERACAO CUNHA COMERCIO LTDA.	PAE 7247/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	6,40	R\$	12,80
CNPJ - 70142310000126 / CRISTALINA - MINERACAO CUNHA COMERCIO LTDA.	PAE 7247/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	12	R\$	6,40	R\$	76,80
CNPJ - 70142310000126 / CRISTALINA - MINERACAO CUNHA COMERCIO LTDA.	PAE 7247/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$	6,40	R\$	19,20
CNPJ - 70142310000126 / CRISTALINA - MINERACAO CUNHA COMERCIO LTDA.	PAE 7247/2017	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	7	R\$	6,40	R\$	44,80
CNPJ - 70142310000126 / CRISTALINA - MINERACAO CUNHA COMERCIO LTDA.	PAE 7247/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	6,40	R\$	25,60
CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI	PAE 16031/2017	SABAO EM PO, PERFUMADO.	500	R\$	2,44	R\$	1.220,00
CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI	PAE 16031/2017	CLORO LIQUIDO 5L	5	R\$	14,19	R\$	70,95
CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI	PAE 16031/2017	SAPOLEO EM PO DETERGENTE, EM TUBO DE 300 G	150	R\$	2,21	R\$	331,50
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	PAPEL HIGIENICO, MATERIAL CELULOSE, PACOTE C/ 4 UNID.	1.500	R\$	3,60	R\$	5.400,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	INSETICIDA AEROSOL	50	R\$	5,63	R\$	281,50
CNPJ - 24.525.493/0001-41 / RADAR DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	PAE 7399/2018	FITA DE DADOS, TIPO LTO ULTRIUM 6 RW	20	R\$	149,97	R\$	2.999,40
CNPJ - 24.525.493/0001-41 / RADAR DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	PAE 7399/2018	FITA DE DADOS, TIPO LTO ULTRIUM 5 RW	40	R\$	131,91	R\$	5.276,40
CNPJ - 27.184.259/0001-96 / LICITE BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS	PAE 7406/2018	EXTENSAO ELETRICA SIMPLES COM 10M, COM TOMADA FEMEA MONOFASICA 10A E PLUGUE MACHO MONOFASICO 10A-250V	750	R\$	36,79	R\$	27.592,50
CNPJ - 00.604.122/0001-97 / TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	PAE 3186/2018	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	13.408,95	R\$	13.408,95
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE1 5731/2017	LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR, C/ TAMPA ACIONADA POR PEDAL CAPACIDADE 20 LITROS	25	R\$	30,00	R\$	750,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE1 5731/2017	SABAO EM BARRA, PCT C/ 5 UNID DE 200G	100	R\$	3,58	R\$	358,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	7	R\$	49,57	R\$	346,99
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	4	R\$	49,57	R\$	198,28
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	11	R\$	49,57	R\$	545,27
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	5	R\$	49,57	R\$	247,85
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	6	R\$	49,57	R\$	297,42
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	37	R\$	49,57	R\$	1.834,09



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTO 2018

CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	8	R\$	49,57	R\$	396,56
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	7	R\$	49,57	R\$	346,99
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	11	R\$	49,57	R\$	545,27
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	4	R\$	49,57	R\$	198,28
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	23	R\$	49,57	R\$	1.140,11
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	10	R\$	49,57	R\$	495,70
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	14	R\$	49,57	R\$	693,98
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 6171/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	7,33	R\$	29,32
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 6171/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$	3,99	R\$	39,90
CNPJ - 09.022.398/0001-31 / AGEM TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA	PAE 8668/2018	FONE DE OUVIDO SEM MICROFONE PARA USO EM URNA ELETRÔNICA	800	R\$	5,40	R\$	4.320,00
CNPJ - 27.232.288/0001-86 / RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI-EPP	PAE 7309/2018	CARTAZ PROIBIÇÕES DA RESOLUÇÃO TSE.	10.000	R\$	0,20	R\$	2.000,00
CNPJ - 10696037000150 / VIDEOFOTICA LTDA - ME	PAE 11817/2017	CHAVES CONFECÇÃO DE CHAVES ATRAVÉS DA FECHADURA	4	R\$	20,32	R\$	81,28
CNPJ - 10696037000150 / VIDEOFOTICA LTDA - ME	PAE 11817/2017	CHAVES CÓPIAS (YALE)	16	R\$	6,79	R\$	108,64
						R\$	160.142,66
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES							
TOTAL MATERIAL PERMANENTE							
10.483.586/0001-46 - PERFIL COM. DE FORROS E DIV. LTDA	PAE 6536/2018	DIVISORIA MOVEL .	981	R\$	124,53	R\$	122.162,50
13.125.761/0001-11 - FB E M HOLANDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	PAE 9091/2018	MASTRO PARA BANDEIRA EM METAL	1	R\$	850,00	R\$	850,00
11.573.420/0001-83 - PM COFRES LTDA	PAE 5937/2018	CLAVICULARIO EM ACO - DESCRICAO: PARA 100 CHAVES	6	R\$	309,00	R\$	1.854,00
13.175.483/0001-07 - HR PAINES E SISTEMAS ELETRONICOS EIRELI-ME	PAE 15889/2016	TERMINAL DE COMPUTADOR - DESCRICAO: TERMINAL DE AUTOATENDIMENTO	2	R\$	8.250,00	R\$	16.500,00
02.625.717/0001-54 - ACRILART LTDA	PAE 6651/2018	PLACA ACRÍLICO	1	R\$	3.350,00	R\$	3.350,00
TOTAL COMPRAS AGOSTO/2018						R\$	304.859,16